SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THPT MƯỜNG LUÂN

Số:       /QĐ-THPTML
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

        Điện Biên Đông, ngày 12  tháng 12  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành ban ra đề, in sao, coi thi, làm phách, chấm thi

kỳ thi kiểm tra chất lượng cuối học kỳ I
năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MƯỜNG LUÂN
Căn cứ Công văn số 2392/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 05/12/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn kiểm tra và sơ kết học kỳ I năm học 2017 - 2018;
Căn cứ Công văn số 2816/SGDĐT-KHTC ngày 06 tháng 12 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thống kê số liệu học kỳ I năm học 2017 - 2018;

Căn cứ Kế hoạch số 283/KH-THPTML ngày 10 tháng 12 năm 2017 của trường THPT Mường Luân về việc kiểm tra chất lượng học kỳ I năm học 2017 – 2018;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban ra đề, in sao, coi thi, làm phách, chấm thi kỳ thi kiểm tra chất lượng cuối học kỳ I năm học 2017 - 2018 gồm các ông (bà) (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các ban ra đề, in sao, coi thi, làm phách, chấm thi thực hiện theo đúng quy chế, các văn bản hướng dẫn thi của Bộ Giáo dục Đào tạo và Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên.
Thời gian làm việc: 18/12 đến ngày 29/12/2017
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Các Phó Hiệu trưởng, và các ông (bà) có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
 Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
 - Như điều 3;
 - Lưu: VP.

Trần Đình Quang
DANH SÁCH BAN RA ĐỀ, THẨM ĐỊNH ĐỀ

KỲ THI KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2017 - 2018
(Kèm theo quyết định số…/QĐ-THPTML ngày 12 tháng 12 năm 2017)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Hà Văn Tuân
	P. hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Cầm Thanh Thúy
	Giáo viên
	Ủy viên

	3
	Lương Thị Hồng Chuyên
	Tổ trưởng
	Ủy viên

	4
	Vũ Chí Công
	Tổ trưởng
	Ủy viên

	5
	Đỗ Xuân Hưng
	Tổ trưởng
	Ủy viên

	6
	Lò Thị Khoa
	Giáo viên
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Thanh
	P.bí thư đoàn
	Ủy viên

	8
	Nguyễn Thị Quỳnh Hải
	P.CTCĐ
	Ủy viên

	9
	Vũ Thị Đức
	P.tổ trưởng
	Ủy viên

	10
	Trịnh Văn Công
	P.tổ trưởng
	Ủy viên

(Danh sách có 10 người./.)
DANH SÁCH BAN IN SAO ĐỀ
KỲ THI KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2017 - 2018
(Kèm theo quyết định số…./QĐ-THPTML ngày 12 tháng 12 năm 2017)
- Trưởng ban :
Ông Nguyễn Thu Hiền
- Thư kí :

Bà Cà Thị Thu

- Ủy viên:

Ông Lê Việt Cường

- Ủy viên:

Ông Lò Văn Thuấn
- Ủy viên:

Ông Trần Văn Tiền
 (Danh sách có 05 người./.)
DANH SÁCH BAN COI  THI
KỲ THI KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2017 - 2018
(Kèm theo quyết định số…./QĐ-THPTML ngày 12 tháng 12 năm 2017)
Trưởng ban:           Ông: Trần Đình Quang – Hiệu trưởng
Phó ban:                 Ông Vì Văn Dinh – Phó Hiệu trưởng
Thư ký:                   Ông: Dương Văn Thắng   - Giáo viên

Các uỷ viên:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Vũ Chí Công
	Tổ trưởng
	Ủy viên

	2
	Vì Văn Chuẩn
	Bí thư đoàn
	Ủy viên

	3
	Đỗ Xuân Hưng
	Tổ trưởng
	Ủy viên

	4
	Lương Thị Hồng Chuyên
	Tổ trưởng
	Ủy viên

	5
	Nguyễn T. Quỳnh Hải
	P.CTCĐ
	Ủy viên

	6
	Bùi Thị Hảo
	Giáo viên
	Ủy viên

	7
	Hoàng Văn Kiên
	Giáo viên
	Ủy viên

	8
	Lò Thị Khoa
	Giáo viên
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Văn Thuyên
	P.tổ trưởng
	Ủy viên

	10
	Vũ Thị Ngữ
	Giáo viên
	Ủy viên

	11
	Bùi Thị Riêu
	Giáo viên
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Thu Hiền
	Nhân viên
	Ủy viên

	13
	Trần Danh Tú
	Giáo viên
	Ủy viên

	14
	Vũ Văn Nam
	Giáo viên
	Ủy viên

	15
	Trần Minh Tuệ
	Giáo viên
	Ủy viên

	16
	Bùi Quang Sinh
	Giáo viên
	Ủy viên

	17
	Nguyễn Thị Thanh
	P.bí thư đoàn
	Ủy viên

	18
	Cầm Thanh Thúy
	Giáo viên
	Ủy viên

	19
	Lê Hoài Nam
	Giáo viên
	Ủy viên

	20
	Vũ Thị Đức
	P.tổ trưởng
	Ủy viên

	21
	Trịnh Văn Công
	P.tổ trưởng
	Ủy viên

	22
	Trần Văn Tiền
	Nhân viên
	Ủy viên
	Bảo vệ

	23
	Lê Việt Cường
	Nhân viên
	Ủy viên
	Y tế

	24
	Cà Thị Thu
	Nhân viên
	Ủy viên
	Phục vụ thi

	25
	Lê Thị Duyên
	Nhân viên
	Ủy viên
	Phục vụ thi

(Danh sách có 28 người./.)
DANH SÁCH BAN LÀM PHÁCH

KỲ THI KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2017 - 2018
(Kèm theo quyết định số…./QĐ-THPTML ngày 12 tháng 12 năm 2017)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Vì Văn Chuẩn
	Bí thư Đoàn
	Trưởng ban

	2
	Dương Văn Thắng
	Giáo viên
	Thư ký

	3
	Trần Minh Tuệ
	Giáo viên
	Ủy viên

	4
	Lê Hoài Nam
	Giáo viên
	Ủy viên

	5
	Trịnh Văn Công
	P.tổ trưởng
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Văn Thuyên
	P.tổ trưởng
	Ủy viên

	7
	Bùi Quang Sinh
	Giáo viên
	Ủy viên

	8
	Vũ Văn Nam
	Giáo viên
	Ủy viên

(Danh sách gồm 08 người./.)
DANH SÁCH BAN CHẤM THI
KỲ THI KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2017 - 2018
(Kèm theo quyết định số…./QĐ-THPTML ngày 12 tháng 12 năm 2017)
Trưởng ban:               Ông Vì Văn Dinh    - Phó Hiệu trưởng
Phó ban:                     Ông Đỗ Xuân Hưng  - Tổ trưởng
Thư ký:                       Ông Dương Văn Thắng  - Giáo viên
Các uỷ viên:

	STT
	Môn
	Giáo viên chấm
	Ghi chú

	1
	Toán
	Hoàng Văn Kiên
	Trưởng nhóm

	2

	Nguyễn Thị Q.Hải

	3

	Vũ Văn Nam

	4
	Văn
	Lương Thị Hồng Chuyên
	Trưởng nhóm

	5

	Trần Danh Tú

	6

	Bùi Thị Hảo

	7

	Bùi Thị Riêu

	8
	Tiếng anh
	Vũ Thị Đức
	Trưởng nhóm

	9

	Vũ Thị Ngữ

	10
	Sinh học
	Hà Văn Tuân
	Trưởng nhóm

	11

	Trịnh Văn Công

	12

	Lê Hoài Nam

	13
	Vật lý
	Đỗ Xuân Hưng
	Trưởng nhóm

	14

	Nguyễn Văn Thuyên

	15
	Hóa học
	Vũ Chí Công
	Trưởng nhóm

	16

	Phạm Văn Dương

	17
	Địa lý
	Cầm Thanh Thúy

	18
	Lịch sử
	Nguyễn Thị Thanh

	19
	GDCD
	Lò Thị Khoa

(Danh sách có 21 người./.)